ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

					        РЕШЕНИЕ
№         	                                                                                                от                2022  г.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.12.2005 г.
№ 65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа»

                                                                                                                      Проект
            В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа, с целью социальной поддержки Почетных граждан Златоустовского городского округа, учитывая их особые заслуги перед округом и значительный вклад в развитие Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.12.2005 г. № 65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа» (в редакции решений:   от 31.08.2006 г. № 63-ЗГО,  03.07.2007 г. № 50-ЗГО,  26.11.2007 г. № 98-ЗГО,  01.10.2008 г. № 88-ЗГО,  02.09.2009 г.   № 58-ЗГО,  03.02.2017 г. № 2-ЗГО,  10.09.2018 г. № 66-ЗГО,  12.03.2019 г. № 15-ЗГО, от 06.12.2019 г. № 80-ЗГО) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования      и     распространяет  свое действия  на   правоотношения    возникшие   с 1 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                   А.М. Карюков

                                                                                              Приложение
                                                                                              к решению Собрания депутатов
                                                                                              Златоустовского городского округа
                                                                                              от                    2022 г. №

Изменение в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.12.2005 г. № 65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа» (в редакции решений:   от 31.08.2006 г. № 63-ЗГО,  03.07.2007 г. № 50-ЗГО,  26.11.2007 г. № 98-ЗГО,  01.10.2008 г. № 88-ЗГО,  02.09.2009 г.   № 58-ЗГО,  03.02.2017 г. № 2-ЗГО,  10.09.2018 г. № 66-ЗГО,  12.03.2019 г. № 15-ЗГО, от 06.12.2019 г. № 80-ЗГО) (далее - решение):

            В подпункте 2 пункта 15 раздела 3 Приложения к решению вместо слов «5 500,00 рублей» изложить «15 000,00 рублей».

Глава Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]